
상명대학교 관리팀 제2021–1-관리-28호

소액견적제출공고

※ 본 입찰은 구매조달시스템 이비즈포유(www.ebiz4u.co.kr)를 통한 견적서 최저가 제출업체 낙찰방식으로 이루어지므

로, 입찰에 참가하고자하는 업체는 등록 전 회원가입을 완료하여야 합니다.

1. 입찰에 부치는 사항

  가. 입찰건명: 상명대학교 전산기기(노트북 외 2종) 일괄 구매

  나. 구매품목 및 수량

    

품명 모델명 사양 수량(대) 납품장소

태블릿
와콤 인튜어스 
중형 CTL-6100

중형 1

서울캠퍼스

노트북

갤럭시북 Pro 360 
NT950QDB-KC71N

-CPU: Intel Core i7-1165G7
-메모리: 16GB LPDDR4x memory(On BD 
16GB)

-저장장치: 2TB NVMe SSD(SSD 슬롯: 2)
-디스플레이: 39.6cm(15.6 inch)

1

NT551XDA-i5

-CPU: Intel Core i5 1135G7
-메모리: 8GB(DDR4 8GB*1)
-저장장치: SSD 256GB(M.2, PCIe 3.0)
-디스플레이: 15.6" (Anti-Glare, FHD 2nd)
-MULTIMEDIA: 720p HD Internal Camera
-COMMUNIC: Intel 802.11 ax 2x2+BT 5.1
-OS: Windows 10 Home (W10M_6SF)
-기타: 가방, 블루투스 마우스 포함

2
동숭동캠퍼스

복합기 SL-K4355LX 분당 최대 35ppm 1

  다. 선정방법: 예정금액 이하 최저가 응찰업체 낙찰방식

  라. 납품기한: 2021.12.03.(금)

 

2. 견적제출자격

  가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률시행령 제12조(경쟁입찰의 참가자격) 및 동법 76조(부정

당업자의 입찰참가 자격제한)에 의한 유자격자로 소정의 서류를 갖추어 입찰등록을 필한 업체

  나. 납품 후 1년간 무상유지보수가 가능한 업체

  

3. 세부일정

  

등록 견적제출 개찰

  2021.11.17.(수) 10:00
2021.11.19.(금) 10:00~14:00 2021.11.19.(금) 14:00

~ 2021.11.19.(금) 10:00   

http://www.ebiz4u.co.kr


4. 구비서류   ※ 모든 제출서류는 공고일 30일 이내 발행한 것으로 사본은 원본대조필 (사용)인감 날인하여야 함. 

  가. 사업자등록증 사본 1부 

나. (법인)인감증명서 1부

다. (법인)등기사항전부증명서 1부

라. 국세 및 지방세 납세증명서 각 1부

5. 입찰의 무효 및 유의사항

  가. 본 입찰의 견적금액은 부가가치세를 포함한 금액임.

  나. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률시행령 제39조 및 동법 시행규칙 제44조에 준함.

  다. 본 입찰에 참가하고자 하는 자는 국가를당사자로하는계약에관한법률, 동법시행령, 동법시행규칙, 

계약일반조건 및 규격서 등 입찰에 필요한 제반 사항을 숙지하고 참가하여야 하며, 관련규정 등

의 미숙지로 인한 책임은 본 공고건 참가업체에게 있음.

  라. 각종 증빙서류의 허위사실이 발견될 경우에는 입찰참가제한, 낙찰무효 및 계약이 해지될 수 있

으며 모든 법적인 책임은 해당업체에게 있음.

  마. 상기의 일정은 본교의 사정에 따라 변경될 수 있음.

6. 기타 유의사항

  가. 물품은 본교가 제시하는 사양에 정품을 납품 하여야함.

  나. 선정업체는 무상으로 본교에서 지정하는 납품 장소로 물품 배송, 조립, 설치를 모두 완료하여야

함.

7. 관련문의: 관리팀(서 건, 02-2287-7080)

2021. 11. 16.

상명대학교 총 장


